

GOVERNMENT OF INDIA / BHARAT SARKAR
 MINISTRY OF RAILWAYS / RAIL MANTRALAYA
 (RAILWAY BOARD)

NO. E(NG) I-91/PM1/24

New Delhi, dated 28.01.93

The General Manager (P)
 All Indian Railways &
 Production Units
(as per STANDARD LIST).

Sub: "Career advancement of Group C & D
 employees" - Clarifications.

--0--

In continuation of this Ministry's letter of even number dated 16/12/92 on the above subject, it is clarified that the scheme of insitu promotion is applicable to the incumbents of both (a) posts having no avenue of promotion at all; and (b) posts having inadequate avenue of promotion provided that the incumbents of these posts fulfil all the conditions laid down in this Ministry's letter of even number dated 5.2.92.

Please acknowledge receipt.

K. S. Lall
 (K. S. LALL)
 DIRECTOR ESTABLISHMENT (N)
 RAILWAY BOARD.

NO. E(NG) I-91/PM1/24

New Delhi, dated 28.01.93

Copy to:-

1. The General Secretary, All India Railwaymen's Federation, 4, State Entry Road, New Delhi-110 055 (with 35 spares).
2. The General Secretary, National Federation of Indian Railwaymen, 3, Chelmsford Road, New Delhi-55 (with 35 spares).
3. The Members of National Council/Departmental Council & the Secretary, Staff Side, National Council, 13-C Ferozeshah Road, New Delhi.

By Atishay
 for SECRETARY / RAILWAY BOARD.

Copy to:

...2/-

-: 2 :-

NO. E(NG)I/91/PM1/24

New Delhi, dated 28.01.93

Copy to :-

- 1) DS(G)/J.S., Railway Board for necessary action in respect of staff of Railway Board.
- 2) The P&AO, Railway Board.

K. B. Lall
(K. B. LALL)
DIRECTOR ESTABLISHMENT(N)
RAILWAY BOARD.

Copy to :-

PSs to FC, MS, Adv(S), Adv(F), Adv(MS), ED(Vig),
SPAs to FDE, FDA, FDPC, FDE(Res), EDE(N), JDE(P&A),
JDE(G), DE(RRB), DE(N), JDE(R) I & II, DDE(N).

E-RB-2, 3&5, SEC(ABE), SEC(E), E(G), PC-III & IV, FE-II,
E(P&A)I & II, E(Rep)I, II & III, F(SCT)I & II, E(LR)I.

DDE(R)II with 2 spares.

भारत सरकार

ਸੰ. ਇੰਡੋ ਏਨ. ਜੀ. ੧੧-੯੧/ਪੀ. ਈਮ. ੧/੨੪

नई दिल्ली, दि० 28.1.1993

महापुरबंधक कार्यिक,
सभी भारतीय रेलें एवं
उत्पादन इकाइयाँ,
मानक सूची के अनुसार

विषयः - ग्रुप "सी" सबं "डी" कर्मचारियों की
वृत्ति उन्नति - स्पष्टीकरण।

उपर्युक्त विध्य पर इस मंत्रालय के दिनांक 16.12.92 के समर्त्थक पत्र के क्रम में, यह स्पष्ट किया जाता है कि स्वस्थाने पदोन्नति की योजना दोनों पदों के पदधारियों पर लागू होती है ३५५ के पद जिनकी पदोन्नति का कोई भी अवसर नहीं है तथा; ३५५ के पद जिनके लिए पदोन्नति के अपर्याप्त अवसर हैं बताते कि इन पदों के पदधारी इस मंत्रालय के दिनांक 5.2.92 के समर्त्थक पत्र में अंतर्विष्ट सभी शर्तों को पूरा करते हों।

कृपया पावती हैं ।

कृष्ण के बी. लाल कृष्ण
निदेशक स्थापना अराज. १३
रेलवे बोर्ड.

सं. ई० एन जी०।-११/पी सम-१/२५

नई दिल्ली, दि० 28.1.1993

प्रतिलिपि प्रेखित :-

1. जनरल सेक्रेटरी, आल इंडिया रेलवे मैन्स फैक्ट्री रोड, नई दिल्ली-55 35 अतिरिक्त प्रतियों सहित।
 2. जनरल सेक्रेटरी, नेशनल फैक्ट्री रोड, आफ इंडियन रेलवे मैन्स, 3, ऐम्सफोर्ड रोड, नई दिल्ली-55 35 अतिरिक्त प्रतियों सहित।
 3. सदस्य, राष्ट्रीय परिषद्/विभागीय परिषद् एवं लचिव, कार्मिक पद, राष्ट्रीय परिषद्, 13 ती. फिरोजशाह रोड, नई दिल्ली।

कर्तुं अपाप्याम्